
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-000703-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КРИВБАСВОДОКАНАЛ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03341316

Місцезнаходження замовника: 50027, Україна, Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, вулиця Дудаєва Джохара, будинок 6А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Міщук, +380675607996,
kvk.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Насоси та насосні агрегати в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42120000-6: Насоси та компресори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Насос СМ
100-65-200/2 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

2 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насос СМ
125-80-315/4 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

2 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насос 2СМ
250-200-400/4а або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026



Насос 2СМ
200-150-500/4а або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насос СД 80/18 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

3 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насос СД 160/10 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насос СД 450/56 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

3 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насос СД 450/22,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насос СД 250/22,5
або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
СМ 100-65-200/2 з
електродвигуном
37квт/3000 об.хв. на
рамі або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
СМ 125-80-315/4 з
електродвигуном
22квт/1500 об.хв. на
рамі або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
2СМ 250-200-400/4а
з електродвигуном
132квт/1500 об.хв.
на рамі або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026



Насосний агрегат
2СМ 200-150-500/4а
з електродвигуном
110квт/1500 об.хв.
на рамі або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
СД 80/18 з
електродвигуном
11квт/1500 об.хв. на
рамі або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
СД 160/10 з
електродвигуном
11квт/1000 об.хв. на
рамі або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
СД 450/56 з
електродвигуном
132квт/1500 об.хв.
на рамі або
еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
СД 450/22,5 з
електродвигуном
75квт/1000 об.хв. на
рамі або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Насосний агрегат
СД 250/22,5 з
електродвигуном
37квт/1500 об.хв. на
рамі або еквівалент

ДК 021:2015:
42120000-6 —
Насоси та
компресори

1 штука 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
вул. Генерала
Радієвського, 43а

до 31
березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 927 763,29 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 638,82 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 12:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


